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EPILAZIONE 
PERMANENTE

CON LASER AL DIODO 808 NM

ZONE VISO 

ZONE CORPO 
viso | ascelle | spalle | schiena
petto | addome | braccia  
inguine | gambe | cosce 
inguine totale

SICURA La nostra tecnologia è sicura 
e non dannosa per la salute.

EFFICACE In tutte le aree del corpo 
trattate. I risultati sono visibili in tempi brevi.

INDOLORE 
dolorosa! Provare per credere.

€ 19.00 
a zona

€ 39.00
a zona

€ 49.00

CUNSULENZA        € 30,00
PER TUTTI I TRATTAMENTI VISO CORPO

Power Flow 808, genera un raggio ad 
una lunghezza d’onda particolare che 
è in grado di atrofizzare le cellule che 
germinano il bulbo pilifero. 

TRATTAMENTI VISO
FACE CLEANING               € 60.00
Trattamento detossinante, purificante.

LIFTING ISTANTANEO             € 59.00
Trattamento d’urto con effetto distensivo e antitempo immediato 

FACE CLEANING CON SPATOLA ULTRASUONI € 69.00
Trattamento di detersione profonda e veicolante dei principi attivi
con spatola ultrasuoni

LIFT-AGE (radiofrequenza)              € 59.00
Tecnologia per  il ringiovanimento cutaneo, non invasivo 
che dona luminosità e compattezza alla pelle con risultati immediati.

INFINITY FACE
Tecnologia di estetica avanzata multifunzionale
ad effetto tonificante antiage

INFINITY FACE TOTAL                          € 99.00
Trattamento completo ad azione detossinante, purificante,
illuminante, tonificante antiage.

TRATTAMENTO SINERGICO 
+ Radiofrequenza .             € 19.00
+ Radiofrequenza frazionata.            € 19.00
+ Microdermoabrasione.                 € 15.00
+ Elettroporatore ultrasuoni. € 25.00
+ Light mask. € 15.00

Allungamento con cartina 

Rimozione gel/semipermanente 
Riparazione un’unghia 
Riparazione due unghie

      RIPARAZIONI GRATUITE

Semipermanente 4YOU 
Semipermanente 4YOU 
con decori (2 UNGHIE) 
Semipermanente 4YOU Piedi

€ 85.00 
€ 55.00
€ 59.00
€ 30.00
€ 10.00 
€ 15.00

€ 39.00

€ 44.00
€ 35.00

Semipermanente 4YOU è un trattamento 
BEST QUALITY che dona massima 

aderenza del prodotto, unghie perfette 
fino a 4 settimane, non rovina le unghie

naturali e corregge le imperfezioni.

SEMIPERMANENTE 4YOUBEST QUALITY

NAILS
CORNER

€ 35.00       . 

 
€ 55.00    .

€ 25.00

 € 65.00

€ 50.00

€ 110.00 a seduta

€ 59.00 a seduta

€ 59.00 a seduta

 
 € 59.00 a seduta

 € 59.00 a seduta

 

 € 39.00 a seduta

€65.00 a seduta                 

TRATTAMENTI CORPO
BODY-MASSAGE 
Trattamento parziale del corpo.

TOTAL BODY-MASSAGE 
Trattamento specifico completo del corpo
con radiofrequenza abbinata

PEELING-MASSAGE 
Trattamento esfoliante e nutriente.

BENDAGGIO CORPO
Trattamento corpo con bendaggio.

INFINITY BODY
Tecnologia di estetica avanzata multifunzionale

INFINITY BODY TOTAL             
Trattamento completo drenante snellente e tonificante

.RADIOFREQUENZA
Tecnologia in grado di aumentare il metabolismo locale 
e di eliminare i ristagni di liquidi nei capillari.

ONDA D’URTO
Trattamento contro l’adiposi e gli inestetismi della cellulite.

ENDOMASSAGGIO 
Trattamento drenante e rimodellante ad azione 
snellente anticellulite.

ULTRASUONI ED ELETTROLIPOLISI
rattamento che migliora l’ossigenazione del sangue e 
stimola il metabolismo delle cellule.

BODY PRESS 
Trattamento che stimola il flusso sanguigno venoso e 
linfatico, con azione drenante.
Con bendaggi                 
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Manicure

Pedicure

Podo Medicalseven

€ 25.00 

€ 28.00

€ 45.00

€ 26.00

€ 20.00

€ 32.00

€ 34.00

€ 26.00

€ 28.00

€ 13.00

€ 16.00

€ 18.00

€ 12.00

€ 5.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 10.00

€ 25.00

€ 35.00

€ 59.00

€ 85.00

€ 49.00

€ 35.00

€ 60.00

€ 65.00

€ 50.00

€ 55.00

€ 24.00

€ 28.00

€ 30.00

€ 18.00

€ 8.00

€ 15.00

€ 20.00

€ 15.00

€ 45.00

€ 65.00

€ 110.00

€ 146.00

+ 80€ OMAGGIORICARICA 300 EURO

+ 20€ OMAGGIORICARICA 100 EURO

+ 50€ OMAGGIORICARICA 200 EURO



WE LOVE

TECHNOLOGY
Amiamo le nuove frontiere
dell’e’ stetica e siamo sempre 
aggiornati sulle tecnologie 
più all’a’ vanguardia per i r
nostri trattamenti.

NATURE
Rispettiamo la natura e 

selezioniamo per le nr ostre

linee cosmetiche i migliori 

ingredienti naturali.

SATISFACTION
Soddisfazione, costanza 
e fedeltà vengono
continuamente premiate 
con promozioni periodiche 
e personalizzate.

BEAUTY CARE
Ci prendiamo cura con 
passione di tutti coloro che 
amano prendersi cura del 
proprio corpo e sentirsi belli 
dentro e fuori.

NAILCARE
Il nostro team Nails è

sempre attento alle nuove

tendenze e aggiornato sulle

tecniche più innovative.

SEGUICI SUI SOCIAL
Per essere sempre aggiornato su tutte le nostre promozioni.



LABORATORIO LUIS MILANO
Via Carlo Prina 24,

20900 MONZA (MB)

TEL +39 039.5156652
MAIL info@laboratorioluis.it

.LABORATORIOLUIS.IT

ACQUISTA ANCHE ONLINE 

Scopri tutte le linee naturali 
Laboratorio Luis Milano

ORARIO DI APERTURA
Da lunedì al sabato 9.00-19.30
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