

EPILAZIONE PERMANENTE

CON LASER AL DIODO 808 NM

Power Flow 808, genera un raggio ad una lunghezza d'onda particolare che è in grado di atrofizzare le cellule che germinano il bulbo pilifero.

ZONE VISO

ZONE CORPO

inquine totale

baffetto I quancia I mento

€ 19.00 a zona

viso | ascelle | spalle | schiena petto | addome | braccia inguine | gambe | cosce

€ 39.00 a zona

€ 49.00

SICURA La nostra tecnologia è sicura e non dannosa per la salute. EFFICACE In tutte le gree del corpo trattate. I risultati sono visibili in tempi brevi. INDOLORE L'epilazione Laser non è affatto dolorosa! Provare per credere.

TRATTAMENTI CORPO

BODY-MASSAGE € 35.00

Trattamento parziale del corpo.

TOTAL BODY-MASSAGE € 55.00

Trattamento specífico completo del corpo

con radiofrequenza abbinata € 25.00

PEELING-MASSAGE € 65.0

Trattamento esfoliante e nutriente.

BENDAGGIO CORPO € 50.00

Trattamento corpo con bendaggio.

INFINITY BODY

Tecnologia di estetica avanzata multifunzionale

INFINITY BODY TOTAL € 110.00 a sedut

Trattamento completo drenante snellente e tonificant

.RADIOFREQUENZA € 59.00 a seduto

Tecnologia in grado di aumentare il metabolismo locale e di eliminare i ristaani di liauidi nei capillari

ONDA D'URTO € 59.00 a seduta

Trattamento contro l'adiposi e gli inestetismi della cellulite.

ENDOMASSAGGIO € 59.00 a seduto

rrattamento drenante e rimodellante ad azione snellente anticellulite.

ULTRASUONI ED ELETTROLIPOLISI € 59.00 a seduta rattamento che migliora l'ossigenazione del sangue e stimola il metabolismo delle cellule

BODY PRESS € 39.00 a seduto

Trattamento che stimola il flusso sanguigno venoso e linfatico, con azione drenante

Con bendaggi €65.00 a seduto







TRATTAMENTI VISO

FACE CLEANING

€ 60.00

Trattamento detossinante, purificante.

, ,

FACE CLEANING CON SPATOLA ULTRASUONI

Trattamento di detersione profonda e veicolante dei principi attivi

€ 69.00

con spatola ultrasuoni

LIFT-AGE (radiofreauenza) € 59.00

Tecnologia per il ringiovanimento cutaneo, non invasivo che dona luminosità e compattezza alla pelle con risultati immediati.

LIFTING ISTANTANEO € 59.00

Trattamento d'urto con effetto distensivo e antitempo immediato

INFINITY FACE

Tecnologia di estetica avanzata multifunzionale ad effetto tonificante antiage

INFINITY FACE TOTAL € 99.00

Trattamento completo ad azione detossinante, purificante, illuminante, tonificante antiage.

TRATTAMENTO SINERGICO

+ Radiofrequenza .	€ 19.00
+ Radiofrequenza frazionata.	€ 19.00
+ Microdermoabrasione.	€ 15.00
+ Elettroporatore ultrasuoni.	€ 25.00

NAILS CORNER

SEMIPERMANENTE SEMIPERMANENTE ** * BEST QUALITY YOU

€ 39.00 Semipermanente 4YOU

Semipermanente 4YOU

con decori (2 UNGHIE) €. 4400

Semipermanente 4YOU Piedi € 35.00

Semipermanente 4YOU è un trattamento BEST QUALITY che dona massima aderenza del prodotto, unghie perfette fino a 4 settimane, non rovina le unghie naturali e corregge le imperfezioni.

Allungamento con cartina	€ 85.00
Refill	€ 55.00
Refill con decori (2 UNGHIE)	€ 59.00
Rimozione gel/semipermanente	€ 30.00
Riparazione un'unghia	€ 10.00
Riparazione due unghie	€ 15.00



RIPARAZIONI GRATUITE

Le riparazioni effettuate entro 10 giorni dal servizio effettuato sono GRATUITE.



EPILAZIONE	TRADIZIONALE	BRASILIANA
Gamba intera	€ 26.00	€ 49.00
Gamba parziale	€ 20.00	€ 35.00
Gamba intera e inguine	€ 32.00	€ 60.00
Gamba e inguine totale	€ 34.00	€ 65.00
Gamba parziale e inguine	€ 26.00	€ 50.00
Gamba parziale e inguine totale	€ 28.00	€ 55.00
Inguine	€ 13.00	€ 24.00
Inguine totale	€ 16.00	€ 28.00
Braccia	€ 18.00	€ 30.00
Ascelle	€ 12.00	€ 18.00
Labiale	€ 5.00	€ 8.00
Sopracciglia	€ 10.00	€ 15.00
Labiale e sopracciglia	€ 12.00	€ 20.00
Viso/Mento	€ 10.00	€ 15.00
Petto/schiena	€ 25.00	€ 45.00
Gambe uomo	€ 35.00	€ 65.00
Special beauty woman	€ 59.00	€ 110.00
Special beauty man	€ 85.00	€ 146.00

MANICURE - PEDICURE

Manicure	€ 25.00
Pedicure	€ 28.00
Podo Medicalseven	€. 4500



RICARICA BELLEZZA

Prendersi cura di se stessi con costanza ripaga.

RICARICA 100 EURO + 20€ OMAGGIO

RICARICA 200 EURO + 50€ OMAGGIO

RICARICA 300 EURO + 80€ OMAGGIO





BEAUTY CARE

Ci prendiamo cura con passione di tutti coloro che amano prendersi cura del proprio corpo e sentirsi belli dentro e fuori.



NAILCARE

Il nostro team Nails è sempre attento alle nuove tendenze e aggiornato sulle tecniche più innovative.



TECHNOLOGY

Amiamo le nuove frontiere dell'estetica e siamo sempre aggiornati sulle tecnologie più all'avanguardia per i nostri trattamenti.



NATURE

Rispettiamo la natura e selezioniamo per le nostre linee cosmetiche i migliori ingredienti naturali.



SATISFACTION

Soddisfazione, costanza e fedeltà vengono continuamente premiate con promozioni periodiche e personalizzate.





SEGUICI SUI SOCIAL



Per essere sempre aggiornato su tutte le nostre promozioni.

.LABORATORIOLUIS.IT



LABORATORIO LUIS MILANO

Via Carlo Prina 24, 20900 MONZA (MB)

ORARIO DI APERTURA

Da lunedì al sabato 9.00-19.30

TEL +39 039.5156652

MAIL info@laboratorioluis.it



ACQUISTA ANCHE ONLINE

Scopri tutte le linee naturali Laboratorio Luis Milano